
  ЛИГА F
  Протокол матча   13 сезон Локомотив / Первый дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  Капелла   АО "Фазотрон-ВМЗ"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азизов Эльмар
Бурый Александр
Бурый Виталий
Вирчиков Владимир
Ибрагимов Шамиль
Иванов Алексей
Инджиев Арслан
Исаков Шарзодбек
Лапинский Илья
Лескин Валентин
Лиджиев Бембя
Махмутов Дмитрий
Машьянов Николай
Мучкаев Борис
Никулин Вячеслав
Ринчинов Цырен
Хайдаров Умед
Шевкиев Замьян

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

21 Аносов Виталий
12 Голованов Андрей
7 Дмитриев Альберт

18 Зоря Данила
10 Зоря Дмитрий
15 Ковешников Егор
14 Кузнецов Дмитрий
11 Малышев Сергей
4 Пахтусов Кирилл
9 Потапов Даниил

Потехин Филипп
15 Пузаков Алексей
8 Пузаков Игорь

13 Раджабов Сейфудин
Рыков Станислав

1 Савицкий Глеб
29 Серков Сергей
20 Томыло Александр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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